ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂN YÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: .........../UBND-TCKH Tân Yên, ngày .....  tháng ….. năm 2024

V/v Tổ chức thực hiện mua sắm

tài sản, hàng hóa theo quy định tại

Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15

ngày 23/6/2023 và Nghị định số

24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024

của Chính phủ

Kính gửi:

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Các cơ quan: Văn phòng Huyện ủy, Ủy ban MTTQ và các

 tổ chức chính trị - xã hội huyện, Trung tâm Chính trị huyện,

 Công an huyện, Ban CHQS huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 1733/UBND-KTTH ngày 05/3/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc hướng dẫn thực hiện mua sắm tài sản, hàng hóa theo quy

định tại Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 và Nghị định số

24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ. Chủ tịch UBND huyện có ý

kiến như sau:

1. Bãi bỏ Công văn số 585/UBND-TCKH ngày 28/3/2023 của Chủ tịch

UBND huyện về việc thực hiện mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên

của cơ quan, tổ chức, đơn vị.

2. Trong khi chờ Văn bản hướng dẫn của Sở Tài chính tỉnh Bắc Giang về

thực hiện mua sắm tài sản, hàng hóa, phục vụ hoạt động của các cơ quan, đơn vị,

các cơ quan, đơn vị tổ chức thực hiện mua sắm tài sản, hàng hóa theo quy định

tại Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 và Nghị định số

24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

(Đính kèm Văn bản số 1733/UBND-KTTH ngày 05/3/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh)

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c);

- LĐVP, CV;

- Lưu: VT, TCKH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Hùng

		Hungnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-08T13:36:15+0700

		2024-04-08T14:24:39+0700

		2024-04-08T14:24:48+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-08T14:25:05+0700